
 

Dąbrówno, 19.07.2021 r. 
 

DRZ.271.2.4.2021 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. ”Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. "Zintegrowany system świadczenia e-
usług publicznych Gminy Dąbrówno". 

 

Zgodnie z art.284 ust.2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Pzp.), 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

 

Pytanie 1 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – zakup macierzy dyskowej 
Czy Zamawiający dopuści alternatywnie obudowę posiadającą min. 24 zatoki dyskowe 2,5” lub 
minimum 12 dysków 3,5”? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy posiadającą minimum 24 zatoki dyskowe 2,5” lub 
12 dysków w zatokach 3,5”. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – zakup macierzy dyskowej 
Czy Zamawiający dopuści macierz z obsługą 240 dysków? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza macierz dyskową z obsługą 240 dysków. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – przełączniki sieciowe 
Czy Zamawiający dopuści przełącznik obsługujący protokoły min. RIP v1, RIP v2, OSPF, OSPFv3, VRRP, 
PIM-SM, PIM-DM? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przełącznik obsługujący protokoły RIP v1, RIP v2, OSPF, OSPFv3, VRRP, PIM-
SM, PIM-DM. 
 
Pytanie 4 

Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – Serwer (typ A) 
Czy zamawiający dopuści alternatywnie serwer wyposażony na froncie obudowy w panel z diodami 
LED lub panelem LCD? 

 



 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony na froncie obudowy w panel z diodami LED lub panelem 
LCD, chroniący dyski twarde przed nieuprawnionym wyjęciem. 
 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – Serwer (typ A) 
Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający 

• Zainstalowane bezpośrednio na płycie głównej w formie nie zajmujące dostępnych slotów PCI 
na płycie głównej 4 x RJ45GbE 

• Zainstalowane dodatkowo trzy karty rozszerzeń w dedykowanych slotach posiadające po 2 x 
SFP+ 10 GbE / każda? 

 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza serwer posiadający 4 x RJ45GbE na płycie głównej w formie nie zajmujące 
dostępnych slotów PCI oraz zainstalowane dodatkowo trzy karty rozszerzeń w dedykowanych slotach 
posiadające po 2 x SFP+ 10 GbE. 

 
Pytanie 5 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni  - zakup UPS do serwera 
Czy Zamawiający dopuści UPS Obudowa Typu Rack max. 4U? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ. 

 

Pytanie 6 
Dotyczy: Wyposażenie stanowisk pracowniczych – zakup zestawów komputerowych. 
 
Czy Zamawiający dopuści komputery spełniające wymogi /zmiany : 
Procesor - Musi osiągać nie mniej niż 10100 punktów w rankingu wydajności procesorów w teście na 
stronie www.cpubenchmark.net (zestawienie wydajności procesorów stanowi załącznik do SOPZ 
Rozdział II), 
Porty: Co najmniej 3 x USB 2.0 Type-A, 2 x USB 3.0 Type-A 1 x USB 3.1 Type-C, 2x HDMI, 1 x Audio 
(Combo) , 1 x RJ-45, 
Oraz wykreśli wymagania dot. BIOS? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający dopuszcza komputer posiadający procesor nie mniej niż 10100 punktów w rankingu 
wydajności procesorów w teście na stronie www.cpubenchmark.net (zestawienie wydajności 
procesorów stanowiący załącznik do SOPZ Rozdział II). 
 
Zamawiający dopuszcza komputer posiadający porty: 
Co najmniej: 
• 1 x DisplayPort 1.4 lub 1 x HDMI 2.0 lub 2 x HDMI 2.0 
• 1 x USB 3.2 Typ-C lub 1 x USB 3.1 Typ-C 
• 2 x USB 2.0 lub 2 x USB 3.2 Typ-A 
• 3 x USB 3.2 Typ-A  



 

• 1 x Gniazdo uniwersalne audio (bez 1 x Wyjście audio) 
 
Zamawiający w zakresie wymagań dot. BIOS nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy: Wyposażenie stanowisk pracowniczych – zakup zestawów komputerowych. 
Czy Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza rozwiń software Intel Platform Trust Technology (PTT), 
opartych na szyfrowaniu w chipsecie płyty głównej z pominięciem dedykowanego układu sprzętowego 
[TPM] służącego do tworzenia i zarządzania wygenerowanymi przez komputer kluczami szyfrowania? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że oczekuje układu sprzętowego TPM. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy: Wyposażenie stanowisk pracowniczych – zakup zestawów komputerowych. 
System operacyjny czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje licencji bezterminowej i nie dopuszcza 
PŁATYNYCH usług abonamentowych typu „Windows 365” ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że oczekuje licencji bezterminowej i nie dopuszcza PŁATYNYCH usług 
abonamentowych typu „Windows 365”. 
 
 
Pytanie 9 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – serwer (typ A) 
Czy Zamawiający dopuści napęd optyczny DVD typu USB? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ we wskazanym zakresie. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – Zakup UPS do serwera 
Czy Zamawiający dopuści listwę zasilającą PDU 1U do montażu w szafie zasilacza UPS, co najmniej 9 
gniazd sieciowych IED 320 C13 i jedno gniazdo wejściowe IEC 60320 C20 lub dopuści listwa zasilająca 
PIONOWĄ PDU 1U do montażu w szafie zasilacz UPS, co najmniej 13 gniazd sieciowych IEC 320 C13 i 
jedno gniazdo wejściowe IEC 60320 C20? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie listwy pionowej PDU 1U producenta UPS do montażu w szafie 
rack posiadającej co najmniej 13 gniazd sieciowych IEC 320 C13 i jedno gniazdo wejściowe IEC 60320 
C20. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – serwer (typ A) 
Zamawiający w pozycji Serwer typ: A wyspecyfikował na płycie głównej serwera ilość 24 szt. banków 
na pamięć RAM DDR4 oraz możliwość rozbudowy do 1,53 TB pamięci typu RDIMM. Czy związku z tym 
dopuszczą Państwo rozwiązanie z 16 bankami pamięci RAM zachowując przy tym parametry minimalne 
możliwości rozbudowy tj. 1,53 TB? Pozwoli to na otwarcie specyfikacji na większą ilość producentów 
oraz możliwość otrzymania przez Państwa konkurencyjnej ceny. 
 



 

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza serwer z 16 bankami pamięci RAM zachowując możliwość rozbudowy do 
1,53TB. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy: Wyposażenie serwerowni – serwer (typ A) 
Czy dopuścicie Państwo rozwiązanie które zamiast wyświetlacza LCD na ramkach zabezpieczających 
posiada sygnalizujące diody LED? Pozwoli to na otwarcie specyfikacji na większą ilość producentów 
oraz możliwość otrzymania przez Państwa konkurencyjnej ceny co pozwoli zredukować koszty na 
całość zadania. 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony na froncie obudowy w panel z diodami LED lub panelem 
LCD, chroniący dyski twarde przed nieuprawnionym wyjęciem. 
 

 

 
Wójt Gminy Dąbrówno 

/-/ Piotr Zwaliński 
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 (podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej 


